АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

22 июля 2019 года № 46
с. Окунев Нос, Республики Коми
О передаче в аренду
недвижимого имущества

Руководствуясь ст. ст. 209, 608 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 7 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положения о порядке владения пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос», утвержденного решением Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 31.03.2011 № 2-16/57,
администрация сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:

1. Заключить с индивидуальным предпринимателем Батмановым Александром Алексеевичем договор аренды недвижимого имущества – нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь – 13,2 кв.м., этаж 1, адрес объекта: Республика Коми, Усть-Цилемский район, с. Окунев Нос, ул. Парковая, д.1 сроком на 5 (пять) месяцев для розничной торговли промтоварами.

2. Отделу финансов и бухгалтерского учета администрации сельского поселения «Окунев Нос» осуществить юридические действия, связанные с заключением договора аренды.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения  «Окунев Нос»                                               Т.С. Филиппова